
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA MINI 65 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 22 PAGANELLI L. - . 14:07.644
Tempo Gara

1 2:25.771 12:04:28.315

2 2:15.609 12:06:43.924

3 2:18.236 12:09:02.160

4 2:19.071 12:11:21.231

5 2:23.223 12:13:44.454

6 2:25.734 12:16:10.188

 Po. 2 - # 216 SAUCHELLA M. - . + 44.798
Diff. Primo

1 2:35.402 12:04:37.946

2 2:27.127 12:07:05.073

3 2:26.275 12:09:31.348

4 2:25.829 12:11:57.177

5 2:28.134 12:14:25.311

6 2:29.675 12:16:54.986

 Po. 3 - # 927 COLLURA L. - . + 53.586
Diff. Primo

1 2:39.527 12:04:42.071

2 2:27.815 12:07:09.886

3 2:26.479 12:09:36.365

4 2:27.697 12:12:04.062

5 2:30.127 12:14:34.189

6 2:29.585 12:17:03.774

 Po. 4 - # 309 CORRADO G. - . + 1:08.324
Diff. Primo

1 2:43.012 12:04:45.556

2 2:33.354 12:07:18.910

3 2:30.733 12:09:49.643

4 2:29.504 12:12:19.147

5 2:28.384 12:14:47.531

6 2:30.981 12:17:18.512

 Po. 5 - # 571 PORCIATTI L. - . + 1:09.608
Diff. Primo

1 2:41.618 12:04:44.162

2 2:32.708 12:07:16.870

3 2:31.893 12:09:48.763

4 2:31.354 12:12:20.117

5 2:29.330 12:14:49.447

6 2:30.349 12:17:19.796

 Po. 6 - # 7 PELLEGRINI E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:14.831 12:05:17.375

2 3:02.098 12:08:19.473

3 3:02.998 12:11:22.471

4 3:07.042 12:14:29.513

5 3:09.897 12:17:39.410

 Po. 7 - # 301 ANICHINI N. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:13.787 12:05:16.331

2 3:02.150 12:08:18.481

3 3:06.665 12:11:25.146

4 3:08.723 12:14:33.869

5 3:08.136 12:17:42.005

Fastest lap: 2:15.609 
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